Presento: in Pistoia: scatole di latte per 12 tasse fr. 2:50; per 24 fr. 4:50; per 48 fr. 8.

per 128 fr. 9:17:50. In Toscana: per 12 tasse fr. 2:50; per 24 fr. 4:50; per 48 fr. 8.

Casa Barry du Barry e Compagnie, 2, via Tempi